του προθεσμία δεκαπέντε (15) ημερών από την κοινοποίηση της σχετικής ειδικής πρόσκλησης. Η σύμβαση 

θεωρείται συναφθείσα με την κοινοποίηση της πρόσκλησης του προηγούμενου εδαφίου στον ανάδοχο. 

15. ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ– ΤΡΟΠΟΣ ΠΛΗΡΩΜΗΣ 

Ο προϋπολογισμός της υπηρεσίας ανέρχεται στο ποσό των πενήντα οκτώ χιλιάδων επτακοσίων εξήντα 

οκτώ ευρώ και πενήντα λεπτών (58.768,50 €) ευρώ πλέον ΦΠΑ 24%, δηλαδή συνολικό ποσό εβδομήντα 

δύο χιλιάδων οκτακοσίων εβδομήντα δύο ευρώ και ενενήντα τεσσάρων λεπτών (72.872,94 €)  

συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ. 

Η δαπάνη θα βαρύνει τις πιστώσεις από το Επενδυτικό Πρόγραμμα Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας του